
  
 

 

Prot. n. 2049 

del 07/05/2024 

Tit./Cl. II/5 

Fasc. 2024-II/5.1 

Decreto n. 38/2024 

IL DIRETTORE DEL  

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE 

 

Visto il D.lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni e integrazioni; 

Vista la Legge n. 244/2007 e, in particolare, l’art. 3; 

Visto il D.L. n. 112/2008, convertito con Legge del 6 agosto 2008, n. 133;  

Visto lo Statuto di questo Ateneo, approvato con D.R. 3235 del 4-10-2021; 

Visto il Regolamento Generale di Ateneo, approvato con D.R. n. 12467 del 20/10/2008; 

Visto il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con D.R. n. 

3477 del 21.10.2021; 

Vista  la delibera assunta dal Consiglio di amministrazione in data 01/12/2022 relativa 

all’approvazione dell’avvio delle procedure di selezione per n. 156 tutor didattici – n. 9 

per la Scuola di Medicina e per i Dipartimenti DIRIUM, DBBA e DISSPA, e 8 per ogni 

altro Dipartimento- rivolte a Dottorandi, Dottori di Ricerca, Assegnisti, Ricercatori di tipo 

A e studenti di LM, per un compenso lordo pro-capite di euro 3.000,00 e per un totale di 

300 ore; 

Visto il Regolamento per il Conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro 

autonomo di natura occasionale o coordinata e continuativa emanato con D.R. n. 1653 

del 05/03/2010; 

Vista  la delibera assunta dal Consiglio di Dipartimento di Scienze Politiche del 16/11/2023 con 

la quale il Consiglio di Dipartimento ha approvato la tabella complessiva degli 

insegnamenti che saranno oggetto di tutorato didattico; 

Visto il bando con il quale è stata indetta la selezione per l’attribuzione di n. 8 assegni per lo 

svolgimento delle attività di tutorato didattico – peer tutoring di cui sopra, emanato con 

D.D. n. 14 del 22/02/2024  e pubblicato sul sito web di questo Dipartimento nonché 

affisso all’albo ufficiale dello stesso Dipartimento; 

Esaminata la graduatoria di cui al D.D. n.25 del 21/03/2024  di approvazione atti; 

Vista  la Determina del Direttore n. 20 del 29/03/2024; 

Acquisita  la nota della  vincitrice, dott.ssa Moramarco Loretta, prot. n. 1656 del 09/04/2024, con 

cui rinuncia al contratto di tutorato didattico – peer tutoring; 

Acquisita  la nota prot. n. 1896 del 23/04/2024 del dott. Antonio Valentini, primo  utile in  

graduatoria, con cui rinuncia all’assegno di tutorato didattico – peer tutoring; 



Dipartimento di Scienze Politiche 

Università degli Studi di Bari Aldo Moro 

D.D. n. 38 del 07/05/2024 

 

________________________________________________________________________________________________ 

Dipartimento di Scienze Politiche 

U.O. Servizi generali, logistica e supporto informatico 

Oggetto: scorrimento della graduatoria Peer tutoring di cui al. D.D. 25 del 21/03/2024 -  

 

DECRETA 

Art. 1 

Lo scorrimento della graduatoria di cui al. D.D. 25 del 21/03/2024  e conferisce incarico alla dott.ssa 

Claudia Rana, nata a Terlizzi (BA) il 02/08/1994. 

 

IL DIRETTORE 

F.to prof. Giuseppe Moro 

 


